
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της  2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/

τ.Δ΄/31-8-2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Περιφέρειας Θεσσαλίας περί «Κήρυξης ως ανα-

δασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 45.000 

στρεμμάτων περίπου, η οποία βρίσκεται στα δι-

οικητικά όρια των Δήμων Αφετών, Αργαλαστής 

και Μηλεών Ν. Μαγνησίας, στα Δημοτικά Διαμε-

ρίσματα Νεοχωρίου - Συκής - Αφετών - Καλαμα-

κίου - Αργαλαστής - Ξινόβρυσης και Μηλεών, που 

καταστράφηκε από την πυρκαγιά στις 27.6.2007», 

ως προς την έκταση εμβαδού 11.713,50 τ.μ. στη 

θέση «Παπαδήμου» Τοπικών Κοινοτήτων Συκής 

και Αργαλαστής, Δημοτικών Ενοτήτων Αφετών 

και Αργαλαστής, του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. 

Μαγνησίας.

2 Μερική ανάκληση της 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/ 

τ.Δ΄/31-8-2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Περιφέρειας Θεσσαλίας περί «Κήρυξης ως αναδα-

σωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 45.000 στρεμ-

μάτων περίπου, η οποία βρίσκεται στα διοικητικά 

όρια των Δήμων Αφετών, Αργαλαστής και Μηλεών 

Ν. Μαγνησίας, στα Δημοτικά Διαμερίσματα Νεοχω-

ρίου - Συκής - Αφετών - Καλαμακίου - Αργαλαστής - 

Ξινόβρυσης και Μηλεών, που καταστράφηκε από 

την πυρκαγιά στις 27.6.2007», ως προς την έκταση 

εμβαδού 9.709,00 τ.μ. στη θέση «Σβάλα» Τοπικής 

Κοινότητας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αφε-

τών, του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2757/149854 (1)

   Μερική ανάκληση της 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/ 
τ.Δ΄/31-8-2007) απόφασης του Γενικού Γραμ-
ματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας περί «Κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 
45.000 στρεμμάτων περίπου, η οποία βρίσκεται 
στα διοικητικά όρια των Δήμων Αφετών, Αργα-
λαστής και Μηλεών Ν. Μαγνησίας, στα Δημοτι-
κά Διαμερίσματα Νεοχωρίου - Συκής - Αφετών 
- Καλαμακίου - Αργαλαστής - Ξινόβρυσης και 
Μηλεών, που καταστράφηκε από την πυρκαγιά 
στις 27.6.2007», ως προς την έκταση εμβαδού 
11.713,50 τ.μ. στη θέση «Παπαδήμου» Τοπικών 
Κοινοτήτων Συκής και Αργαλαστής, Δημοτικών 
Ενοτήτων Αφετών και Αργαλαστής, του Δήμου 
Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 

289/τ.Α΄/1979) «Περί Προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αντικα-
ταστάθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύουν.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Οκτωβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 585

5827

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.10.02 19:03:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5828 Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019

4. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/ 

2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας», όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύουν.

7. Την αριθμ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 

Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/26-5-2017) περί διορισμού 

Συντονιστή στην Α.Δ.Θ.-Στ.Ε..

8. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182/τ.Α΄/2010), όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 

(ΦΕΚ 39/τ.Α΄/2017).

9. Την αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-

ΙΒ3) Εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης 

και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 

αποφάσεων αναδάσωσης».

10. Τη με αριθμ. 153373/441/22-02-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες».

11. Την αριθμ. 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/τ.Δ'/31-8-2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Θ. περί «Κήρυξης ως αναδασωτέας 

έκτασης, συνολικού εμβαδού 45.000 στρεμμάτων περί-

που, η οποία βρίσκεται στα διοικητικά όρια των Δήμων 

Αφετών, Αργαλαστής και Μηλεών Ν. Μαγνησίας, στα 

Δημοτικά Διαμερίσματα Νεοχωρίου - Συκής - Αφετών - 

Καλαμακίου - Αργαλαστής - Ξινόβρυσης και Μηλεών, 

που καταστράφηκε από την πυρκαγιά στις 27.6.2007».

12. Την αριθμ. 3593/117506/21-6-2013 πράξη χαρα-

κτηρισμού του Δασάρχη Βόλου, η οποία σύμφωνα με 

το αριθμ. 6978/205431/22-10-2013 έγγραφο του Δα-

σαρχείου Βόλου, χαρακτηρίσθηκε τελεσίδικα η έκταση 

εμβαδού 11.713,50 τ.μ., ως μη δασική του άρθρου 3 παρ. 

6α του ν. 998/1979, μη υπαγόμενη στις διατάξεις αυτού.

13. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 

της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας, εκτός των 

προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.: Αλοννήσου, Βόλου, Νέας 

Αγχιάλου και Σκιάθου, που αναρτήθηκε με την αριθμ. 

325/20498/10-02-2017 (ΑΔΑ:ΩΚ9ΞΟΡ10-ΗΑΑ) απόφαση 

της Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας, όπως τροποποιήθη-

κε και ισχύει.

14. Το αριθμ. 701/59620/13-4-2017 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Δασών Μαγνησίας, με το οποίο διαβιβάσθηκαν 

στο Δασαρχείο Βόλου τα ψηφιακά αρχεία των κηρυγ-
μένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες.

15. Την αριθμ. 5073/229085/21-12-2017 (ΦΕΚ 54/τ. Δ΄/
14-02-2018) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί «Μερικής 
κύρωσης του δασικού χάρτη της Περιφερειακής Ενότη-
τας Μαγνησίας, εκτός των προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.: 
Αλοννήσου, Βόλου, Νέας Αγχιάλου και Σκιάθου (άρθρο 
17 ν. 3889/2010)».

16. Την αριθμ. 1548/81257/16-05-2019 θετική εισήγη-
ση του Δασαρχείου Βόλου, για τη μερική ανάκληση της 
αριθμ. 2654/9-8-2007 απόφασης του Γ.Γ.Π.Θ., ως προς 
την έκταση εμβαδού 11.713,50 τ.μ., στη θέση «Παπαδή-
μου» Τοπικών Κοινοτήτων Συκής και Αργαλαστής, Δη-
μοτικών Ενοτήτων Αφετών και Αργαλαστής, του Δήμου 
Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας, επειδή χαρακτηρίστη-
κε ως μη δασική έκταση της παρ. 6α του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979, ως ισχύει και ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις 
διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας.

17. Το με αριθμ. 1484/84140/27-05-2019 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας, με το οποίο εκφράζεται 
η σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-
τικά δεδομένα, την αριθμ. 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/τ.Δ/
31-8-2007) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας, με την οποία κηρύχθηκε ως αναδα-
σωτέα έκταση εμβαδού 45.000 στρεμμάτων περίπου, 
λόγω πυρκαγιάς, ως προς την έκταση εμβαδού 11.713,50 
τ.μ. στη θέση «Παπαδήμου» Τοπικών Κοινοτήτων Συ-
κής και Αργαλαστής, Δημοτικών Ενοτήτων Αφετών και 
Αργαλαστής, του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνη-
σίας, επειδή χαρακτηρίστηκε τελεσίδικα με την αριθμ. 
3593/117506/21-6-2013 πράξη χαρακτηρισμού του Δα-
σάρχη Βόλου, ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 
του ν. 998/1979, ως ισχύει και ως εκ τούτου δεν υπάγεται 
στις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:2000, το οποίο αποτελεί αναπό-
σπαστο μέρος της παρούσας και προσδιορίζεται επα-
κριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες στο σύστημα 
ΕΓΣΑ '87.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 5 Σεπτεμβρίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5829Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5830 Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5831Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019

    Αριθμ. 2760/149859 (2)

Μερική ανάκληση της 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/
τ.Δ΄/31-8-2007) απόφασης του Γενικού Γραμ-
ματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας περί «Κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 
45.000 στρεμμάτων περίπου, η οποία βρίσκεται 
στα διοικητικά όρια των Δήμων Αφετών, Αργα-
λαστής και Μηλεών Ν. Μαγνησίας, στα Δημοτι-
κά Διαμερίσματα Νεοχωρίου - Συκής - Αφετών - 
Καλαμακίου - Αργαλαστής - Ξινόβρυσης και 
Μηλεών, που καταστράφηκε από την πυρκαγιά 
στις 27.6.2007», ως προς την έκταση εμβαδού 
9.709,00 τ.μ. στη θέση «Σβάλα» Τοπικής Κοινό-
τητας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αφετών, 
του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 

289/τ.Α΄/1979) «Περί Προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αντικα-

ταστάθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-

ας - Στερεάς Ελλάδας», όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύουν.

7. Την αριθμ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 

Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/26-5-2017) περί διορισμού 

Συντονιστή στην Α.Δ.Θ.-Στ.Ε..

8. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182/τ.Α΄/2010), όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 

(ΦΕΚ 39/τ.Α΄/2017).

9. Την αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-

ΙΒ3) εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυ-

ξης και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 

Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης απο-

φάσεων αναδάσωσης».

10. Τη με αριθμ. 153373/441/22-02-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κη-

ρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 

δασικούς χάρτες».

11. Την αριθμ. 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/τ.Δ΄/31-8-2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Θ. περί «Κήρυξης ως αναδασωτέας 

έκτασης, συνολικού εμβαδού 45.000 στρεμμάτων περί-

που, η οποία βρίσκεται στα διοικητικά όρια των Δήμων 

Αφετών, Αργαλαστής και Μηλεών Ν. Μαγνησίας, στα 

Δημοτικά Διαμερίσματα Νεοχωρίου - Συκής - Αφετών - 

Καλαμακίου - Αργαλαστής - Ξινόβρυσης και Μηλεών, 

που καταστράφηκε από την πυρκαγιά στις 27.6.2007».
12. Την αριθμ. 5933/169363/3-11-2010 πράξη χαρα-

κτηρισμού του Δασάρχη Βόλου, η οποία σύμφωνα με το 
αριθμ. 507/12579/10-2-2011 έγγραφο του Δασαρχείου 
Βόλου, χαρακτηρίσθηκε τελεσίδικα η έκταση εμβαδού 
9.709,00 τ.μ., ως μη δασική του άρθρου 3 παρ. 6α του 
ν. 998/1979, μη υπαγόμενη στις διατάξεις αυτού.

13. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας, εκτός των 
προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.: Αλοννήσου, Βόλου, Νέας 
Αγχιάλου και Σκιάθου, που αναρτήθηκε με την αριθμ. 
325/20498/10-02-2017 (ΑΔΑ:ΩΚ9ΞΟΡ10-ΗΑΑ) απόφαση 
της Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας, όπως τροποποιήθη-
κε και ισχύει.

14. Το αριθμ. 701/59620/13-4-2017 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δασών Μαγνησίας, με το οποίο διαβιβάσθηκαν 
στο Δασαρχείο Βόλου τα ψηφιακά αρχεία των κηρυγ-
μένων αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες.

15. Την αριθμ. 5073/229085/21-12-2017 (ΦΕΚ 54/τ. Δ΄/
14-02-2018) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί «Μερικής 
κύρωσης του δασικού χάρτη της Περιφερειακής Ενότη-
τας Μαγνησίας, εκτός των προ Καποδιστριακών Ο.Τ.Α.: 
Αλοννήσου, Βόλου, Νέας Αγχιάλου και Σκιάθου (άρθρο 
17 ν. 3889/2010)».

16. Την αριθμ. 1544/81167/15-05-2019 θετική εισήγη-
ση του Δασαρχείου Βόλου, για τη μερική ανάκληση της 
αριθμ. 2654/9-8-2007 απόφασης του Γ.Γ.Π.Θ., ως προς 
την έκταση εμβαδού 9.709,00 τ.μ., στη θέση «Σβάλα» 
Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας 
Αφετών, του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας, επει-
δή χαρακτηρίστηκε ως μη δασική έκταση της παρ. 6α 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979, ως ισχύει και ως εκ τούτου 
δεν υπάγεται στις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας.

17. Το με αριθμ. 1458/83164/27-05-2019 έγγραφο της 
Δ/νσης Δασών Μαγνησίας, με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγματι-
κά δεδομένα, την αριθμ. 2654/9-8-2007 (ΦΕΚ 409/τ.Δ΄/
31-8-2007) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας, με την οποία κηρύχθηκε ως αναδα-
σωτέα έκταση εμβαδού 45.000 στρεμμάτων περίπου, 
λόγω πυρκαγιάς, ως προς την έκταση εμβαδού 9.709,00 
τ.μ. στη θέση «Σβάλα» Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρί-
ου, Δημοτικής Ενότητας Αφετών, του Δήμου Νοτίου 
Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας, επειδή χαρακτηρίστηκε τελε-
σίδικα με την αριθμ. 5933/169363/3-11-2010 πράξη 
χαρακτηρισμού του Δασάρχη Βόλου, ως μη δασική της 
παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979, ως ισχύει και 
ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις διατάξεις της Δασικής 
Νομοθεσίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5832 Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα-
στο μέρος της παρούσας και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες στο σύστημα ΕΓΣΑ '87.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 5 Σεπτεμβρίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5833Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5834 Τεύχος Δ’ 585/01.10.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005850110190008*


